
スノークルーズオーンズ 2026/2/15
25-26 北海道テクニカルマッチシリーズ

第2戦 オーンズテクニカルマッチ
S5-W 小学生(3～6年生)ウィメンズ

BIB 氏名 カナ
ミドル ショート フリー 総合

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位
5 藤田　澪 フジタ　レイ 249 1 250 1 257 1 756 1
4 工藤　りり華 クドウ　リリカ 247 2 237 2 236 4 720 2
3 東出　澄怜 ヒガシデ　スミレ 226 3 228 3 237 3 691 3
1 下山田　望花 シモヤマダ　ノノハ 221 4 224 4 243 2 688 4
2 大橋　冴奈 オオハシ　サナ 218 5 220 5 236 4 674 5



スノークルーズオーンズ 2026/2/15
25-26 北海道テクニカルマッチシリーズ

第2戦 オーンズテクニカルマッチ
S5-M 小学生(3～6年生) メンズ

BIB 氏名 カナ
ミドル ショート フリー 総合

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位
10 渡辺　葵 ワタナベ　アオイ 254 1 249 1 256 1 759 1
7 板坂　源樹 イタサカ　ゲンキ 252 2 248 2 250 4 750 2
12 小林　洸雅 コバヤシ　コウガ 244 4 241 4 255 2 740 3
6 宮本　朔太郎 ミヤモト　サクタロウ 245 3 243 3 252 3 740 4
8 丸山　央士郎 マルヤマ　オウシロウ 236 6 239 5 249 5 724 5
9 大橋　匠 オオハシ　タクミ 244 4 232 7 247 7 723 6
11 羽鳥　陽希 ハトリ　ハルキ 232 7 239 5 249 5 720 7



スノークルーズオーンズ 2026/2/15
25-26 北海道テクニカルマッチシリーズ

第2戦 オーンズテクニカルマッチ
S4-W 中学生 ウィメンズ

BIB 氏名 カナ
ミドル ショート フリー 総合

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位
18 今井　澪兎 イマイ　ミウ 252 2 264 1 262 1 778 1
17 齋藤　百合巴 サイトウ　ユリハ 255 1 251 2 255 2 761 2
16 石塚　彩音 イシヅカ　アヤネ 248 3 247 3 254 3 749 3
19 藤田　柊 フジタ　シュウ 246 4 246 5 249 5 741 4
15 長谷川　璃子 ハセガワ　リコ 243 5 247 3 250 4 740 5
20 山口　衿世 ヤマグチ　エリセ 239 6 238 6 240 6 717 6



スノークルーズオーンズ 2026/2/15
25-26 北海道テクニカルマッチシリーズ

第2戦 オーンズテクニカルマッチ
S4-M 中学生 メンズ

BIB 氏名 カナ
ミドル ショート フリー 総合

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位
23 砂山　暖太 スナヤマ　ヒナタ 265 1 267 2 273 1 805 1
22 久須田　大哉 クスダ　ダイヤ 258 2 262 3 271 2 791 2
27 小野寺　翔太 オノデラ　ショウタ 256 3 258 4 267 3 781 3
21 三浦　銀治 ミウラ　ギンジ 250 4 268 1 263 4 781 4
25 小野寺　莉祐 オノデラ　リユウ 249 5 256 5 260 5 765 5
24 東出　匠 ヒガシデ　タクミ 234 6 243 6 255 6 732 6
26 能村　凌士 ノウムラ　リオ 229 7 222 7 247 7 698 7



スノークルーズオーンズ 2026/2/15
25-26 北海道テクニカルマッチシリーズ

第2戦 オーンズテクニカルマッチ
S3-W 15～24歳ウィメンズ

BIB 氏名 カナ
ミドル ショート フリー 総合

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位
30 石川　夢乃 イシカワ　ユメノ 261 2 262 1 257 2 780 1
31 木村　彩 キムラ　アヤ 267 1 253 2 259 1 779 2



スノークルーズオーンズ 2026/2/15
25-26 北海道テクニカルマッチシリーズ

第2戦 オーンズテクニカルマッチ
S3-M 15～29歳メンズ

BIB 氏名 カナ
ミドル ショート フリー 総合

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位
36 岩佐　虹太 イワサ　コウタ 272 1 274 1 272 1 818 1
37 佐藤　祥吾 サトウ　ショウゴ 270 2 264 2 270 2 804 2
38 深澤　新碧 フカサワ　ネオ 252 7 256 3 261 3 769 3
41 キョウ　松原 キョウ　ショウゲン 257 4 247 5 259 5 763 4
40 長田　草佑 オサダ　ソウスケ 259 3 242 8 256 6 757 5
42 七條　水紀 シチジョウ　ミズキ 253 6 243 7 260 4 756 6
39 佐伯　涼太 サエキ　リョウタ 247 8 250 4 255 7 752 7
45 早坂　正勝 ハヤサカ　マサカツ 254 5 241 9 253 8 748 8
43 増田　陽一朗 マスダ　ヨウイチロウ 246 9 237 10 252 9 735 9
44 龐　宇皓 ホウ　ユコウ 241 11 246 6 246 11 733 10
35 小林　隼人 コバヤシ　ハヤト 242 10 228 11 248 10 718 11



スノークルーズオーンズ 2026/2/15
25-26 北海道テクニカルマッチシリーズ

第2戦 オーンズテクニカルマッチ
S2-W 25～37歳 ウィメンズ

BIB 氏名 カナ
ミドル ショート フリー 総合

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位
52 小林　愛子 コバヤシ　アイコ 258 1 254 1 265 1 777 1
50 キン　レイヒ キン　レイヒ 247 2 247 2 257 2 751 2
53 澤﨑　奏瑛 サワザキ　カナエ 246 3 242 4 255 3 743 3
51 笠原　多恵 カサハラ　タエ 239 4 247 2 248 4 734 4



スノークルーズオーンズ 2026/2/15
25-26 北海道テクニカルマッチシリーズ

第2戦 オーンズテクニカルマッチ
S2-M 30～44歳メンズ

BIB 氏名 カナ
ミドル ショート フリー 総合

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位
64 村上　智弘 ムラカミ　トモヒロ 266 1 267 1 264 1 797 1
62 荒井　翔太 アライ　ショウタ 257 2 262 2 260 2 779 2
63 小林　貢基 コバヤシ　コウキ 253 8 262 2 259 4 774 3
66 コクセイリュウ コクセイリュウ 254 7 252 5 260 2 766 4
65 谷口　雄郎 タニグチ　タケロウ 253 8 257 4 254 6 764 5
58 三上　由浩 ミカミ　ヨシヒロ 257 2 247 8 253 7 757 6
57 山形　龍之介 256 6 251 6 247 10 754 7
60 山下　慶人 ヤマシタ　ケイト 257 2 241 12 255 5 753 8
56 高　超 コウ　チョウ 257 2 246 9 248 9 751 9
67 奥田　丞治 オクダ　ジョウジ 249 10 243 11 245 11 737 10
68 李　京遥 リ　キョウヨウ 239 12 233 13 251 8 723 11
61 梅本　祥平 ウメモト　ショウヘイ 247 11 246 9 216 13 709 12
55 東出　清考 ヒガシデ　キヨタカ 150 13 248 7 237 12 635 13
59 佐藤　提輔 サトウ　ダイスケ DNS DNS DNS DNS

ヤマガタ　リュウノスケ



2026/2/15
25-26 北海道テクニカルマッチシリーズ

第2戦 オーンズテクニカルマッチ
S1-W 38～52歳ウィメンズ

氏名 カナ
ミドル ショート フリー 総合

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位
谷野　香織 タニノ　カオリ 249 1 244 4 251 1 744 1
櫻庭　弓子 サクラバ　ユミコ 247 2 251 1 246 6 744 2
北市　瑞恵 キタイチ　ミズエ 243 3 246 3 250 2 739 3
長谷川　涼子 ハセガワ　リョウコ 240 4 247 2 249 3 736 4
丑沢　幸紀 ウシザワ　ユキ 239 5 233 5 249 3 721 5
角田　智子 カクタ　トモコ 235 6 233 5 249 3 717 6
岩佐　しのぶ イワサ　シノブ 228 7 230 7 230 7 688 7



2026/2/15
25-26 北海道テクニカルマッチシリーズ

第2戦 オーンズテクニカルマッチ
S1-M 45～59歳メンズ

氏名 カナ
ミドル ショート フリー 総合

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位
椎野　剛史 シイノ　タケシ 269 1 262 2 265 1 796 1
長谷川　誠 ハセガワ　マコト 263 2 263 1 264 2 790 2
湯川　賢二 ユカワ　ケンジ 262 3 259 3 264 2 785 3
七條　哲也 シチジョウ　テツヤ 256 5 253 6 261 5 770 4
山下　孝幸 ヤマシタ　タカユキ 253 7 257 4 258 7 768 5
菅原　武芳 スガワラ　タケヨシ 251 10 253 6 262 4 766 6
大橋　俊明 オオハシ　トシアキ 252 8 252 8 261 5 765 7
知久　修也 チク　ノブヤ 251 10 254 5 256 8 761 8
今井　和憲 イマイ　カズノリ 260 4 246 11 255 10 761 9
浦田　智 ウラタ　サトシ 252 8 250 9 252 12 754 10
山中　敦生 ヤマナカ　アツオ 255 6 242 13 256 8 753 11
長縄　進一 ナガナワ　シンイチ 249 12 247 10 249 14 745 12
安田　忍 ヤスダ　シノブ 249 12 242 13 252 12 743 13
伏田　賢治 フシダ　ケンジ 238 16 242 13 254 11 734 14
浅倉　靖典 アサクラ　ヤスノリ 249 12 215 16 240 15 704 15
ユキガスキー ユキガスキー 247 15 246 11 0 DQ 493 16
宮﨑　雄生 ミヤザキ　ユウセイ DNS DNS DNS DNS
岡本　宏幸 オカモト　ヒロユキ DNS DNS DNS DNS
芒崎　孝幸 ノゲサキ　タカユキ DNS DNS DNS DNS



2026/2/15
25-26 北海道テクニカルマッチシリーズ

第2戦 オーンズテクニカルマッチ
SS-W 53歳～ウィメンズ

氏名 カナ
ミドル ショート フリー 総合

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位
櫻庭　光恵 サクラバ　ミツエ 249 1 251 1 254 1 754 1



スノークルーズオーンズ 2026/2/15
25-26 北海道テクニカルマッチシリーズ

第2戦 オーンズテクニカルマッチ
SS-M 60歳～メンズ

BIB 氏名 カナ
ミドル ショート フリー 総合

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位
110 渡辺　陽一 ワタナベ　ヨウイチ 253 1 248 1 241 2 742 1
109 大下　秀樹 オオシタ　ヒデキ 244 3 246 2 243 1 733 2
106 松岡　洋 マツオカ　ヒロシ 245 2 242 3 239 3 726 3
108 武部　明典 タケベ　アキノリ 223 4 217 4 233 4 673 4
107 葛西　章 カサイ　アキラ 223 4 216 5 230 5 669 5
105 野田　卓志 ノダ　タカシ DNS DNS DNS DNS
111 谷野　敏幸 タニノ　トシユキ DNS DNS DNS DNS



スノークルーズオーンズ 2026/2/15
25-26 北海道テクニカルマッチシリーズ

第2戦 オーンズテクニカルマッチ
Overall ウィメンズ

BIB 氏名 カナ
ミドル ショート フリー 合計 クラス 総合

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 クラス 順位
30 石川　夢乃 イシカワ　ユメノ 261 2 262 1 257 2 780 1 S3-W 1
31 木村　彩 キムラ　アヤ 267 1 253 2 259 1 779 2 S3-W 2
18 今井　澪兎 イマイ　ミウ 252 2 264 1 262 1 778 1 S4-W 3
52 小林　愛子 コバヤシ　アイコ 258 1 254 1 265 1 777 1 S2-W 4
17 齋藤　百合巴 サイトウ　ユリハ 255 1 251 2 255 2 761 2 S4-W 5
5 藤田　澪 フジタ　レイ 249 1 250 1 257 1 756 1 S5-W 6

100 櫻庭　光恵 サクラバ　ミツエ 249 1 251 1 254 1 754 1 S1-W 7
50 キン　レイヒ キン　レイヒ 247 2 247 2 257 2 751 2 S2-W 8
16 石塚　彩音 イシヅカ　アヤネ 248 3 247 3 254 3 749 3 S4-W 9
70 谷野　香織 タニノ　カオリ 249 1 244 4 251 1 744 1 S1-W 10
75 櫻庭　弓子 サクラバ　ユミコ 247 2 251 1 246 6 744 2 S1-W 11
53 澤﨑　奏瑛 サワザキ　カナエ 246 3 242 4 255 3 743 3 S2-W 12
19 藤田　柊 フジタ　シュウ 246 4 246 5 249 5 741 4 S4-W 13
15 長谷川　璃子 ハセガワ　リコ 243 5 247 3 250 4 740 5 S4-W 14
71 北市　瑞恵 キタイチ　ミズエ 243 3 246 3 250 2 739 3 S1-W 15
74 長谷川　涼子 ハセガワ　リョウコ 240 4 247 2 249 3 736 4 S1-W 16
51 笠原　多恵 カサハラ　タエ 239 4 247 2 248 4 734 4 S2-W 17
76 丑沢　幸紀 ウシザワ　ユキ 239 5 233 5 249 3 721 5 S1-W 18
4 工藤　りり華 クドウ　リリカ 247 2 237 2 236 4 720 2 S5-W 19
73 角田　智子 カクタ　トモコ 235 6 233 5 249 3 717 6 S1-W 20
20 山口　衿世 ヤマグチ　エリセ 239 6 238 6 240 6 717 6 S4-W 21
3 東出　澄怜 ヒガシデ　スミレ 226 3 228 3 237 3 691 3 S5-W 22
1 下山田　望花 シモヤマダ　ノノハ 221 4 224 4 243 2 688 4 S5-W 23
72 岩佐　しのぶ イワサ　シノブ 228 7 230 7 230 7 688 7 S1-W 24
2 大橋　冴奈 オオハシ　サナ 218 5 220 5 236 4 674 5 S5-W 25



スノークルーズオーンズ 2026/2/15
25-26 北海道テクニカルマッチシリーズ

第2戦 オーンズテクニカルマッチ
Overall メンズ

BIB 氏名 カナ
ミドル ショート フリー 合計 クラス 総合

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 クラス 順位
36 岩佐　虹太 イワサ　コウタ 272 1 274 1 272 1 818 1 S3-M 1
23 砂山　暖太 スナヤマ　ヒナタ 265 1 267 2 273 1 805 1 S4-M 2
37 佐藤　祥吾 サトウ　ショウゴ 270 2 264 2 270 2 804 2 S3-M 3
64 村上　智弘 ムラカミ　トモヒロ 266 1 267 1 264 1 797 1 S2-M 4
94 椎野　剛史 シイノ　タケシ 269 1 262 2 265 1 796 1 S1-M 5
22 久須田　大哉 クスダ　ダイヤ 258 2 262 3 271 2 791 2 S4-M 6
89 長谷川　誠 ハセガワ　マコト 263 2 263 1 264 2 790 2 S1-M 7
91 湯川　賢二 ユカワ　ケンジ 262 3 259 3 264 2 785 3 S1-M 8
27 小野寺　翔太 オノデラ　ショウタ 256 3 258 4 267 3 781 3 S4-M 9
21 三浦　銀治 ミウラ　ギンジ 250 4 268 1 263 4 781 4 S4-M 10
62 荒井　翔太 アライ　ショウタ 257 2 262 2 260 2 779 2 S2-M 11
63 小林　貢基 コバヤシ　コウキ 253 8 262 2 259 4 774 3 S2-M 12
80 七條　哲也 シチジョウ　テツヤ 256 5 253 6 261 5 770 4 S1-M 13
38 深澤　新碧 フカサワ　ネオ 252 7 256 3 261 3 769 3 S3-M 14
92 山下　孝幸 ヤマシタ　タカユキ 253 7 257 4 258 7 768 5 S1-M 15
96 菅原　武芳 スガワラ　タケヨシ 251 10 253 6 262 4 766 6 S1-M 16
66 コクセイリュウ コクセイリュウ 254 7 252 5 260 2 766 4 S2-M 17
81 大橋　俊明 オオハシ　トシアキ 252 8 252 8 261 5 765 7 S1-M 18
25 小野寺　莉祐 オノデラ　リユウ 249 5 256 5 260 5 765 5 S4-M 19
65 谷口　雄郎 タニグチ　タケロウ 253 8 257 4 254 6 764 5 S2-M 20
41 キョウ　松原 キョウ　ショウゲン 257 4 247 5 259 5 763 4 S3-M 21
95 知久　修也 チク　ノブヤ 251 10 254 5 256 8 761 8 S1-M 22
98 今井　和憲 イマイ　カズノリ 260 4 246 11 255 10 761 9 S1-M 23
10 渡辺　葵 ワタナベ　アオイ 254 1 249 1 256 1 759 1 S5-M 24
40 長田　草佑 オサダ　ソウスケ 259 3 242 8 256 6 757 5 S3-M 25
58 三上　由浩 ミカミ　ヨシヒロ 257 2 247 8 253 7 757 6 S2-M 26
42 七條　水紀 シチジョウ　ミズキ 253 6 243 7 260 4 756 6 S3-M 27
97 浦田　智 ウラタ　サトシ 252 8 250 9 252 12 754 10 S1-M 28
57 山形　龍之介 256 6 251 6 247 10 754 7 S2-M 29
87 山中　敦生 ヤマナカ　アツオ 255 6 242 13 256 8 753 11 S1-M 30
60 山下　慶人 ヤマシタ　ケイト 257 2 241 12 255 5 753 8 S2-M 31
39 佐伯　涼太 サエキ　リョウタ 247 8 250 4 255 7 752 7 S3-M 32
56 高　超 コウ　チョウ 257 2 246 9 248 9 751 9 S2-M 33
7 板坂　源樹 イタサカ　ゲンキ 252 2 248 2 250 4 750 2 S5-M 34
45 早坂　正勝 ハヤサカ　マサカツ 254 5 241 9 253 8 748 8 S3-M 35
86 長縄　進一 ナガナワ　シンイチ 249 12 247 10 249 14 745 12 S1-M 36
83 安田　忍 ヤスダ　シノブ 249 12 242 13 252 12 743 13 S1-M 37
110 渡辺　陽一 ワタナベ　ヨウイチ 253 1 248 1 241 2 742 1 S1-M 38
12 小林　洸雅 コバヤシ　コウガ 244 4 241 4 255 2 740 3 S5-M 39
6 宮本　朔太郎 ミヤモト　サクタロウ 245 3 243 3 252 3 740 4 S5-M 40
67 奥田　丞治 オクダ　ジョウジ 249 10 243 11 245 11 737 10 S2-M 41
43 増田　陽一朗 マスダ　ヨウイチロウ 246 9 237 10 252 9 735 9 S3-M 42
82 伏田　賢治 フシダ　ケンジ 238 16 242 13 254 11 734 14 S1-M 43
44 龐　宇皓 ホウ　ユコウ 241 11 246 6 246 11 733 10 S3-M 44

ヤマガタ　リュウノスケ



109 大下　秀樹 オオシタ　ヒデキ 244 3 246 2 243 1 733 2 S1-M 45
24 東出　匠 ヒガシデ　タクミ 234 6 243 6 255 6 732 6 S4-M 46
106 松岡　洋 マツオカ　ヒロシ 245 2 242 3 239 3 726 3 S1-M 47
8 丸山　央士郎 マルヤマ　オウシロウ 236 6 239 5 249 5 724 5 S5-M 48
68 李　京遥 リ　キョウヨウ 239 12 233 13 251 8 723 11 S2-M 49
9 大橋　匠 オオハシ　タクミ 244 4 232 7 247 7 723 6 S5-M 50
11 羽鳥　陽希 ハトリ　ハルキ 232 7 239 5 249 5 720 7 S5-M 51
35 小林　隼人 コバヤシ　ハヤト 242 10 228 11 248 10 718 11 S3-M 52
61 梅本　祥平 ウメモト　ショウヘイ 247 11 246 9 216 13 709 12 S2-M 53
88 浅倉　靖典 アサクラ　ヤスノリ 249 12 215 16 240 15 704 15 S1-M 54
26 能村　凌士 ノウムラ　リオ 229 7 222 7 247 7 698 7 S4-M 55
108 武部　明典 タケベ　アキノリ 223 4 217 4 233 4 673 4 S1-M 56
107 葛西　章 カサイ　アキラ 223 4 216 5 230 5 669 5 S1-M 57
55 東出　清考 ヒガシデ　キヨタカ 150 13 248 7 237 12 635 13 S2-M 58
84 ユキガスキー ユキガスキー 247 15 246 11 0 DQ 493 16 S1-M 59
59 佐藤　提輔 サトウ　ダイスケ DNS DNS DNS DNS S2-M DNS
85 宮﨑　雄生 ミヤザキ　ユウセイ DNS DNS DNS DNS S1-M DNS
90 岡本　宏幸 オカモト　ヒロユキ DNS DNS DNS DNS S1-M DNS
93 芒崎　孝幸 ノゲサキ　タカユキ DNS DNS DNS DNS S1-M DNS
105 野田　卓志 ノダ　タカシ DNS DNS DNS DNS S1-M DNS
111 谷野　敏幸 タニノ　トシユキ DNS DNS DNS DNS S1-M DNS


